2020 年 9 月吉日

お 取 引 先 各 位

HELLA BATTERY 総輸入発売元

      株式会社 エイチ＆エヌ

「台風 10 号」接近による影響について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

ご周知のとおり、大型で非常に強い台風 10 号が九州に接近しており、7 日(月)にかけて

九州西部を通過する進路となっております。状況によっては当日の出荷に大きく影響を及

ぼすおそれがあり、また荷物の配達遅れや残荷となってしまう可能性もございます。

お取引先様にはご迷惑をお掛けしてしまう場合がございますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象地域

・九 州   全域

・中 国   全域

・四 国   全域

※上記エリア以外においても地域によっては遅延・残荷が発生する可能性がございます。

 地域により一部地域、又は全域を対象に１日～状況により数日間の配達見合わせが生じ

る恐れがございます。不透明ではありますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上